永清县自然资源和规划局

关于公布实施永清县园、林、草地定级及基准地价制订成果的公告

为进一步健全我县基准地价公示价格体系，规范和引导自然资源保护与合理开发利用，为土地资源合理配置提供价格决策依据，我县已完成园林草地基准地价制定及成果验收工作。依据《自然资源部办公厅关于做好园地林地草地定级和基准地价制定有关工作的通知》（自然资办函〔2023〕399号）、《关于做好园地林地草地定级和基准地价制定有关工作的通知》（冀自然资办发〔2023〕17号）等文件精神，永清县人民政府决定对我县园、林、草地等级及基准地价进行公布实施。现将有关事宜公告如下:

一、工作范围

本次公布的基准地价工作范围为永清县辖区范围内2022年度国土变更调查的现状园地、林地、草地。

二、其他事项
(一)在基准地价应用中，参照永清县园林草地基准地价数据库和基准地价图对各地块进行土地级别和基准地价确定，最终确定的土地价格需要根据内涵不同，参照基准地价技术报告修正体系进行修正计算。

(二)本公告自发布之日起施行。在以后的管理应用中按照最新发布成果执行。
附件1：永清县园、林、草地定级及基准地价制订成果
一、基准地价内涵
1、估价期日：2023年1月1日；
2、权利设定：集体所有园地林地草地承包经营权和经营权，国有园地林地草地的承包经营权和经营权；

3、土地使用年限：园地林地草地承包经营权和经营权均设定为30年；

4、是否包含地上附着物：园地和草地基准地价不包含地上附着物，林地包含地上附着物。
二、基准地价结果

园地各级别基准地价结果表
	权属
	级别
	30年期承包经营权地价
	30年期经营权地价

	
	
	基准地价
	上限
	下限
	基准地价
	上限
	下限

	
	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	集体
	果园I级
	44.9
	2.99 
	53.9
	3.59 
	35.9
	2.39 
	23.0
	1.53 
	27.6
	1.84 
	18.3
	1.22 

	
	果园II级
	32.4
	2.16 
	38.9
	2.59 
	26.0
	1.73 
	16.2
	1.08 
	19.5
	1.30 
	12.9
	0.86 

	国有
	果园I级
	46.8
	3.12 
	56.1
	3.74 
	37.5
	2.50 
	24.3
	1.62 
	29.1
	1.94 
	19.5
	1.30 

	
	果园II级
	32.6
	2.17 
	39.0
	2.60 
	26.1
	1.74 
	16.2
	1.08 
	19.7
	1.31 
	12.9
	0.86 


林地各级别基准地价结果表
	权属
	级别
	30年期承包经营权地价
	30年期经营权地价

	
	
	基准地价
	上限
	下限
	基准地价
	上限
	下限

	
	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	集体
	乔木林地I级
	17.9
	1.19 
	21.5
	1.43 
	14.3
	0.95 
	14.1
	0.94 
	17.0
	1.13 
	11.3
	0.75 

	
	乔木林地II级
	13.8
	0.92 
	16.5
	1.10 
	11.1
	0.74 
	11.1
	0.74 
	13.4
	0.89 
	8.9
	0.59 

	
	其他林地I级
	7.2
	0.48 
	8.6
	0.57 
	5.7
	0.38 
	5.7
	0.38 
	6.8
	0.45 
	4.5
	0.30 

	
	其他林地II级
	5.6
	0.37 
	6.6
	0.44 
	4.4
	0.29 
	4.5
	0.30 
	5.4
	0.36 
	3.6
	0.24 

	国有
	乔木林地I级
	19.7
	1.31 
	23.6
	1.57 
	15.8
	1.05 
	15.3
	1.02 
	18.3
	1.22 
	12.3
	0.82 

	
	乔木林地II级
	15.3
	1.02 
	18.3
	1.22 
	12.3
	0.82 
	13.1
	0.87 
	15.6
	1.04 
	10.5
	0.70 

	
	其他林地I级
	7.8
	0.52 
	9.5
	0.63 
	6.3
	0.42 
	6.2
	0.41 
	7.4
	0.49 
	5.0
	0.33 

	
	其他林地II级
	6.2
	0.41 
	7.4
	0.49 
	5.0
	0.33 
	5.3
	0.35 
	6.3
	0.42 
	4.2
	0.28 


草地各级别基准地价结果表
	权属
	级别
	30年期承包经营权地价
	30年期经营权地价

	
	
	基准地价
	上限
	下限
	基准地价
	上限
	下限

	
	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	集体
	其他草地I级
	8.0
	0.53 
	10.4
	0.69 
	5.6
	0.37 
	4.8
	0.32 
	6.3
	0.42 
	3.3
	0.22 

	
	其他草地II级
	4.7
	0.31 
	6.0
	0.40 
	3.2
	0.21 
	3.5
	0.23 
	4.5
	0.30 
	2.4
	0.16 

	国有
	其他草地I级
	8.7
	0.58 
	11.3
	0.75 
	6.2
	0.41 
	6.5
	0.43 
	8.4
	0.56 
	4.5
	0.30 

	
	其他草地II级
	5.4
	0.36 
	7.1
	0.47 
	3.8
	0.25 
	4.2
	0.28 
	5.4
	0.36 
	3.0
	0.20 




